СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «18» ноября 2011 года

          № 88

О назначении даты проведения публичных слушаний
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, пп.2 п.3 ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава поселения, Положения о «Бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района»
На основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:
1. Направить на рассмотрение проект бюджета сельского поселения Алакуртти на 2012 год в постоянную комиссию по бюджету при Совете депутатов сельского поселения Алакуртти.
2. Опубликовать проект бюджета сельского поселения Алакуртти на 2012 год.

3. Назначить дату проведения публичных слушаний по чтению проекта бюджета сельского поселения Алакуртти на 2012 год на 18-00 часов по местному времени в актовом зале по адресу: ул. Набережная, д.37, 5 декабря 2011 года.
Глава муниципального образования
сельского поселения Алакуртти                    _________________  /А.О. Владимиров/